ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

                    SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE ENSINO SUPERIOR

DELIBERAÇÃO 002/2017

A Comissão do Processo Seletivo, no uso de suas atribuições, visando

garantir princípios gerais e específicos do Edital nº 006/ 2017 COLÉGIO DE

APLICAÇÃO DE MACAÉ - ADMISSÃO DE ALUNOS AO CAp - MACAÉ / 2018, informa

a alteração do período de MATRÍCULA DOS CLASSIFICADOS onde se lê: de

02 a 19/01/2018, LEIA-SE: de 08 a 19/01/2018 , tornando sem efeito a

publicação anterior conforme Anexo I do Edital.

Esta DELIBERAÇÃO entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Macaé, 13 de novembro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo